2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2023 № 882
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию

коррупции в Любытинском муниципальном районе

           Администрация Любытинского муниципального района                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Любытинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 25.01.2023 года № 68:

1.1.Включить в качестве  секретаря комиссии Петрову Викторию Вячеславовну, главного специалиста отдела правовой и кадровой работы Управления делами  Администрации муниципального района.

1.2. Исключить: Григорьеву Л.С.

2.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района А.А. Устинов